MUNICIPAL DE GUARATINGU
Estado de São Paulo - Brasil

RESOLUÇÃO N° 625, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2011

Altera a redação do § 4o do art 2o da
Resolução n° 603 de 26 de agosto de 2008 que
dispõe sobre os critérios para a concessão de
homenagens.

PROCESSO N° 2088-2008

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ-
Faço saber que aCâmara Municipal aprovou eeu promulgo aseguinte Resolução:

t , , Anrt" 1,° ° § 4° do art- 2° da Resolução n° 603 de 26 de agosto de 2008
reTação " ^ D° 62° ^ 3° de abril de 2°°9' paSSa a^orar «™ aseguinte

'Art. 2o ...

§4° APlaca de que trata oitem 2, da alínea "a", do inciso II* do art" r" será
a de Samba do 1" Grupo do Carnaval de Guaratinguetá campeã no ano daentregue à Escol

honraria."

as disposições em^Srio.^ ReS°1UÇã° ^ ^ **" "" ^ ** ** publÍCaçSo' reV°gadaS
Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos oito dias do mês dê fevereiro^ â&s mil eonze.

Projeto de Resolução n° 0001-2011,
deautoria do Vereador Georges Nicoias

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

GEOR^ESJÍABIB fo*ANÇA NICOLAS
esidente da Câmara

ALIR FERNANDO PRUDENTE DE TOLEDO
Diretor do Departamento Administrativo

Diretoria Legislativa - GN/ma.

Avenida João Pessoa, 471 - Pedregulho - CEP 12515-010 -Tel.(12) 3123 2400
site: www.camaraguaratingueta.sp.gov.br - e-mail: camara@provale.com.br